令和７年１０月２０日

6年生保護者 様

日田市立高瀬小学校

校 長 山口 健

修学旅行の日程変更について

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、10 月 23 日から実施いたします修学旅行につきまして、２日目に乗船予定のフェ

リーのダイヤが変更となりました。

つきましては、現地での活動時間を確保するため、帰着予定時刻を 30分下げることとし

ました。これにより、学校への帰着予定時刻は 18時 15分となります。

子どもたちにとって安全で思い出に残る修学旅行となるよう、教職員一同、心を込めて

引率・指導にあたってまいります。

保護者の皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

【変更】日程２日目

目的地 変更後 変更前

長崎歴史文化博物館 ８：３０～１０：００ ８：３０～９：３０

多比良港 １１：４０発 １１：１０発

長洲港 １２：２５着 １１：５５着

グリーンランド １２：４５～１６：３０ １２：１５～１６：００

大刀洗ＰＡ １７：３０～１７：４０ １７：００～１７：１０

高瀬小学校 １８：１５着 １７：４５着

 日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教頭  川越 健士